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Version d'étape : EMEATE 171 M1 INGIENERIE DES SYSTEMES TEMPS REEL

17/06/2021

17/06/2021

18/06/2021

18/06/2021

21/06/2021

21/06/2021

21/06/2021

22/06/2021

22/06/2021

EMEAT1A1E2 Connaissance de 
l'entreprise CT

EMEAT1GME2 SYST. A EVENEM. 
DISCRETS, MODELISAT°CT

EMEAT1M1E2 Conception de systèmes 
CT

EMEAT1B1E3 Tech et implement de 
metho num CT

EMEAT1J1E2 Systèmes Linéaires à 
temps continu 1 CT

EMEAT1HME2 SYST.LINEAIRES A 
TEMPS CONTINU 2 CT

EMEAT1R1E2 Process. logiciels traitem. 
signal CT

EMEAT1I1E2 Microcontrôleur CT

EMEAT1N1E2 Traitement des images CT

MAXWELL

EINSTEIN

FERMAT

SALI1

SHANNON

FRENET

U3-S3

SHANNON

U3-S2

Bâtiment 3TP2

Bâtiment 3TP2

Bâtiment 1A

Bâtiment 3TP2

Bâtiment U4

Bâtiment U2

Bâtiment U3

Bâtiment U4

Bâtiment U3

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

10h00

16h00

08h00

13h30

08h00

10h00

13h30

11h00

13h30

11h00

18h00

09h30

15h30

09h30

11h30

15h00

12h30

15h00

23

22

36

93

36

20

14

30

14

1h00

2h00

1h30

2h00

1h30

1h30

1h30

1h30

1h30

Calendrier M1 - semestre 1 - 2nd session FSI_SESSION_2PERIODE :CALENDRIER :

Amphi MAXWELL

Amphi EINSTEIN

Amphi FERMAT

Salle I1

amphi U4-6

Amphi FRENET U2-3

Salle U3-S3

amphi U4-6

Salle U3-S2

H. FIN
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23/06/2021

23/06/2021

EMEAT1F1E3 Instrumentation et chaîne 
de mesure CT

EMEAT1KME2 Perf et robust des syst liné
asserv CT

EMEAT1A2E3 Communication CT

MAXWELL

MAXWELL

Bâtiment 3TP2

Bâtiment 3TP2

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

08h00

10h00

09h30

11h30

27

24

1h30

1h30

1h00

Amphi MAXWELL

Amphi MAXWELL

H. FIN


